
1頁／1頁　　

入札結果は以下のとおりです。 〈指名競争入札〉

入 札 執 行 年 月 日 令和４年１２月２０日

工 事 名

工 事 箇 所

落 札 者

落 札 価 格 １６,５７７,０００円 （うち消費税額 1,507,000 円)

予 定 価 格 １８,２９３,０００円 （うち消費税額 1,663,000 円)

最 低 制 限 価 格 １６,５７７,０００円 （うち消費税額 1,507,000 円)

入　　札　　結　　果

令和4年度県営住宅浴槽・風呂釜設置工事（1月募集分）

千葉市緑区おゆみ野1-25-2ほか

㈱山田総業

　　　　　　　　　　　　　　　入札書記載金額

入札者
１ 回 ２ 回 摘 要

㈱秋葉設備工業 辞退

伊藤設備工業㈱ １５,７９８,５００円

㈱近江屋商会 辞退

大川設備工業㈱ 辞退

岡崎設備工業㈱ １６,０００,０００円

㈱オカモト １６,６３０,０００円

オリエント工業㈱ １６,５００,０００円

㈱ケイハイ １５,０３０,０００円
最低制限価格を下
回り、失格

京葉工管㈱ １６,６３０,０００円

京葉住設㈱ １５,０３０,０００円
最低制限価格を下
回り、失格

㈱公友住機 １５,０３０,０００円
最低制限価格を下
回り、失格

㈱さかもと 辞退

㈱サクラ設備 １５,０３６,０００円
最低制限価格を下
回り、失格

㈱三浩総産 １５,０３４,０００円 最低制限価格を下
回り、失格

㈱篠原水道 １５,０３０,０００円
最低制限価格を下
回り、失格

鈴木設備㈱ 辞退

㈱瀧澤興業 辞退

千葉グローブシップ㈱ 辞退

㈱千葉住宅サービス社 １５,０４０,０００円
最低制限価格を下
回り、失格

㈱ナカニシ管工 １６,６３０,０００円

長浦設備㈱ 辞退

㈱習志野工業 辞退

㈱早見設備 辞退

藤田管工事㈲ １６,３００,０００円

㈲ホームショップ加瀬 １５,０４０,０００円
最低制限価格を下
回り、失格

前原興業㈱ １６,６３０,０００円

㈱松戸商事 辞退

㈱山田総業 １５,０７０,０００円 落札

入札書記載金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



令和4年12月20日

件　名
千葉県住宅供給公社建設工事一般競争入札公告第2号の取りやめ
について

浦安高洲ほか１２県営住宅避難梯子取替工事

令和4年11月14日に公告した上記工事については、参加を希望する
者がいなかったため、入札を取りやめます。

本　文


